<宛先>

株式会社ミマキエンジニアリング

さいたま営業所 さいたまグループ宛

FAX 048-615-0114

※ 太線枠内をご記入の上、FAX にてお申し込みください。

会 社 名

部 署 名

お 役 職

フ リ ガ ナ

お 名 前

ご 住 所

〒

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

人数

           名 ※目安で構いませんので下の来場時間にチェックを記入願います

ご来場

日時

6 月 27 日（金） □10:00～12:00 頃     □13:00～17:00 頃

7 月 4 日（金） □10:00～12:00 頃     □13:00～17:00 頃

【展示会場ご案内】

MIMAKI 所沢展示会のご参加につきまして、

当該 FAX 用紙にてご返答をお願い申し上げます。

ラーク所沢

〒359-0047

 所沢市花園 2丁目 2400 番地の 4

（西武新宿線 新所沢駅 東口下車徒歩15分）

駐車場 約 40 台 ／ 駐輪場 約 20 台